
 

 

 

  
 

 

Istituto Comprensivo di Cavalese 
38033 CAVALESE (TN) – Piazza Verdi, 6 - Tel. 0462/340314 Fax  0462/342294 C.F. 91012280227  

www.iccavalese.it   e-mail: segr.cavalese@scuole.provincia.tn.it   PEC: ic.cavalese@pec.provincia.tn.it  

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 38/2024 
 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM. 

3.12.2013, art. 20). La segnatura di protocollo è verificabile in alto oppure 

nell’oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. Data di registrazione 

inclusa nella segnatura di protocollo. 

Cavalese, 27 marzo 2024 
 

Oggetto: DISSEMINAZIONE: PNRR – Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA – 

COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: 

DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA’ - INVESTIMENTO 2.1: DIDATTICA DIGITALE 

INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE 

SCOLASTICO – FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE 

DIGITALE (D.M. 66/2023) 

 

 
CODICE AVVISO/DECRETO: M4C1I2.1-2023-1222 

CODICE CUP: I44D23003320006 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-34901 

TITOLO PROGETTO: “TECNOLOGIE PER L’EDUCAZIONE” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 12 aprile 2023, n. 66, decreto di riparto delle risorse 

alle istituzioni scolastiche, in attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" nell'ambito della 

Missione 4, Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido 

all'Università" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next 

Generation EU; 

VISTO l’Allegato 1 del decreto n. 66 del Ministero dell’Istruzione e del Merito, concernente il 

riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

Missione 4 – Componente 1 – del PNRR che quantifica per questo Istituto € 40.851,60 - la 

somma massima per la realizzazione del progetto; 

RICHIAMATA la determinazione n. 36 del Dirigente Scolastico del 27 marzo 2024 di assunzione 

a bilancio; 

 

DETERMINA 

 

che questa Istituzione scolastica attuerà il seguente progetto relativo alle Azioni di 

potenziamento della Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico (D.M. 66/2023) “TECNOLOGIE PER L’EDUCAZIONE”: 

 

   REPUBBLICA ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

311397600  26/03/2024 17:53:10

http://www.iccavalese.it/
mailto:dd.cavalese@scuole.provincia.tn.it


 

Tipologia intervento Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

Investimento 2.1: "Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico" (D.M. 

66/2023) 

€ 40.851,60 I44D23003320006 

 

Il presente avviso ha l’obiettivo di assicurare all’opinione pubblica la massima divulgazione e 

trasparenza dei finanziamenti ricevuti dall’Unione Europea: tutti i documenti relativi allo sviluppo 

dei progetti sono pubblicati all’albo e sul sito web istituzionale area Futura e Amministrazione 

Trasparente. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Roberto Trolli 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione, in conformità alla 
normativa vigente (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La 

firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 


